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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
21-4-2024 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:47.85 2:45.38
Bente van Lare 12 47.75 Veronika Parkhomenko 13
Jesper Witteveen 12 Sam Sasbrink 12

2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:56.57 2:52.45
Enzi Nyembo 13 42.09 Francine Lugtu 14
Mason Borgman 12 Cas Ruijs 13

3. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:54.41 2:57.38
Thijmen Dijkstra 12 40.18 Aiden Louzado 12
Lizzie Plantinga 13 Vigo Brinkkemper 13

4. De Meeuwen Diemen 2 De Meeuwen Diemen 3:02.23 2:59.39
Nikolai Lebediev 13 46.40 Olena Rudchenko 12
Benjamin Seginer 12 Kas van Breugel 12

5. Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 3:23.02 3:16.85
Esther Soellaart 13 52.49 Ben Loomans 13
Sofie Pels 13 Charlie van der Pligt 13

6. Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:15.86 3:22.12
Anne Zwarthoed 13 46.77 Jens Schilder 13
Abby Kuitert 13 Senna Jonk 12

7. Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 3:36.42 3:31.15
Jesiah Bos 14 52.21 Arif Makdoembaks 12
Esmee van Manen 13 Emma Velthuijzen 13

AFGEM ZPCH 1 ZPCH 3:05.77

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 27.56 201500275 27.69
2. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 28.96 201600141 28.60
3. Bouwe de Boer HPC 30.96 201500615 28.65

AA start ingezet voor het signaal (en wel gezwommen)

4. Vince Homan ZPCH 31.39 201500431 29.26
5. Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 30.13
6. Abel Hadar ZPCH 30.00 201500913 30.36
7. Aaron Holswilder ZPCH 30.35 201500635 30.39
8. Bram de Heer Team Noord Holland 1 29.55 201500817 30.44

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 30.92 201600648 27.83
SC de bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te alle tijden gelijktijdig

uitgevoerd

2. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 27.89 201500916 28.29
3. Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 29.69 201500922 29.00
4. Romy de Rijk Triton 30.45 201500640 29.02
5. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 29.43 201500470 29.38
6. Nienke van den Berg Triton 31.22 201600410 29.59
7. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 29.21 201500924 29.77
8. Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 28.33 201500968 30.17

SA na de start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken vordat het wijdste

gedeelte van de armslag de handen naar binnen beginnen te draaien

9. Femke Kloosterman ZPCH 29.75 201600204 30.24
10. Fien Hermans ZPCH 30.45 201500048 30.97
11. Rittal Aasoum ZPCH NT 201600277 32.97
12. Evi Kalter HPC 33.53 201500994 33.65
13. Senna Stuster Team Noord Holland 1 34.77 201500934 37.95

SG na de eerste armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij te heuplijn gebracht

14. Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen 40.35 201501090 39.77



SD de bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te alle tijden gelijktijdig

uitgevoerd

15. Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 40.73 201600586 42.87
AFGEM Elin Jongeling Triton 27.06 201500900

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 25.74 201201981 20.38
2. Mete Cecen ZV De Aalscholver NT 201202025 20.45
3. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 22.64 201200129 21.52
4. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 23.65 201301221 21.53
5. Benjamin Seginer De Meeuwen Diemen 22.78 201202787 22.02
6. Timme Kusters Team Noord Holland 1 24.37 201202803 22.63
7. Ruben Nelissen Team Noord Holland 1 NT 201302283 22.89

VD schoolslagbenen gezwommen

8. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen NT 201202365 23.16
9. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 23.57 201202239 23.23

10. Lucas Gebuis Team Noord Holland 1 30.26 201302185 24.16
11. Sepp van Noord Triton 29.93 201400797 25.90
12. Dario Kokken De Meeuwen Diemen 29.70 201401485 26.53
13. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 26.98 201301355 27.34
14. Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen 27.94 201202517 27.66
15. Jens Schilder Ed-Vo NT 201302217 27.71
16. Lucas Hawley HPC 29.53 201301121 27.81
17. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 27.89
18. Lars Dunnebacke HPC 29.73 201301995 27.96
19. Levi van Bolhuis Triton 31.09 201400795 28.69
20. Lucas Runderkamp Ed-Vo NT 201202807 29.06
21. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 27.75 201202127 29.08
22. Raúl Matthews ZV De Aalscholver NT 201202833 29.71
23. Tim Jonk Ed-Vo NT 201302241 29.91
24. Stijn Lute ZV De Aalscholver 34.04 201300433 30.22
25. Mete Bakir De Meeuwen Diemen 34.96 201301919 31.44

VC armen niet over het water naar voren gebracht

26. Jayden Basarat ZV De Aalscholver NT 201201583 40.22
AE de aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

AFGEM Sil Mulder De Meeuwen Diemen 32.89 201401611

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen NT 201202378 19.09
2. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 25.51 201401024 23.51
3. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver NT 201302346 24.03
4. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 25.18 201201516 24.24
5. Viènna Hortensius Triton 25.64 201203116 24.52
6. Senna Jonk Ed-Vo 26.26 201202904 24.55
7. Sarah Visser Triton 23.86 201301994 24.61
8. Lotte Küntkes Ed-Vo NT 201302548 24.74
9. Anouk Bakker Team Noord Holland 1 26.36 201203252 25.12

10. Indi de Groot Team Noord Holland 1 NT 201302672 25.57
11. Charlotte Keja Team Noord Holland 1 NT 201302460 25.83
12. Doris Hexspoor HPC 25.26 201302318 26.68
13. Suus Musch Team Noord Holland 1 27.75 201203094 26.95 FJ 1
14. Vera Bierens HPC 27.29 201302498 26.95 FJ 2
15. Una Duric ZPCH 28.49 201401412 28.37
16. Ella van der Sangen Triton NT 201402254 28.85
17. Isra van Schaik Team Noord Holland 1 30.45 201302264 29.44
18. Faye de Redelijkheid De Meeuwen Diemen NT 201203336 30.36
19. Alexandra Peskov Team Noord Holland 1 NT 201302706 31.28
20. Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1 NT 201402148 38.12
21. Mette Blauwhof HPC NT 201401786 48.02

VC armen niet over het water naar voren gebracht

AFGEM Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 23.68 201301612
AFGEM Ceylin Bergman Team Noord Holland 1 NT 201203322
AFGEM Abigail Ricke Team Noord Holland 1 NT 201302626
AFGEM Pomeline Kroon HPC NT 201203294
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 55.39 201500461 48.60
2. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 48.22 201400805 49.02
3. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 NT 201400807 57.34
4. Olivier Esser ZPCH 54.14 201400139 59.19
5. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:04.27 201600001 1:01.67
6. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:01.34 201401125 1:02.97
7. Jesiah Bos ZV De Aalscholver NT 201400097 1:03.00
8. Rishaan Sarkar ZPCH NT 201400057 1:05.53
9. Elon van Hal Team Noord Holland 1 1:18.35 201600107 1:08.63

10. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:20.16 201400081 1:16.96
DIS Milow Beek Ed-Vo 52.67 201400641

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lucas Barendse Team Noord Holland 1 NT 201400979
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 44.19 201400104 43.29
2. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 48.65 201401498 44.96
3. Emmy Jonk Ed-Vo 44.72 201400926 45.27
4. Norah Matthews ZV De Aalscholver 52.60 201500248 46.85
5. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 44.09 201400518 47.08
6. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 49.34 201400160 47.46
7. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 46.84 201400028 47.72
8. Elise Desnos Triton 48.05 201400200 48.17
9. Sage Louw ZPCH 52.99 201400122 49.63

10. Leandra Ammerlaan ZPCH 50.10 201400376 49.94
11. Seline Tuijp Ed-Vo 56.86 201500710 57.07
12. Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1 57.61 201401496 59.15
13. Ilse Schokker Ed-Vo 1:03.28 201401670 1:00.43
14. Fiene Pos Team Noord Holland 1 1:06.21 201600232 1:01.88

Programmanr. 5 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aris Tomu ZPCH 1:38.54 201200861 1:34.18 42.68 51.50
2. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:50.90 201200845 1:48.27 49.74 58.53
3. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:57.83 201300163 1:49.08 48.19 1:00.89
4. Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:53.05 201200369 1:49.20 50.31 58.89
5. Ties van Weelden Triton 2:02.13 201201161 1:55.86
6. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:58.26 201201677 1:55.89 52.40 1:03.49
7. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:56.77 201300013 1:58.12 54.47 1:03.65

AFGEM Quinn Westra ZPCH 2:01.98 201200397

Minioren 5, Meisjes

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:31.81 201301610 1:29.43 40.44 48.99
2. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:50.85 201301368 1:48.26 49.11 59.15
3. Anne Zwarthoed Ed-Vo 2:00.34 201301562 1:56.08 51.94 1:04.14
4. Aimée Langelaan ZPCH 2:11.00 201300824 1:56.52 52.27 1:04.25
5. Abby Kuitert Ed-Vo NT 201301520 2:26.54 1:04.02 1:22.52

AFGEM Julia van Kuijk ZV De Aalscholver NT 201301190
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Bram de Heer Team Noord Holland 1 23.16 201500817 23.72
2. Aaron Holswilder ZPCH 29.10 201500635 25.80
3. Bouwe de Boer HPC 26.25 201500615 25.97
4. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 28.02 201600141 27.89
5. Abel Hadar ZPCH 29.37 201500913 29.27
6. Anton Astredinov ZPCH 29.46 201700121 30.04
7. Vince Homan ZPCH 29.37 201500431 31.59

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 26.07 201500470 24.89
2. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 28.42 201600648 25.93
3. Fien Hermans ZPCH 27.45 201500048 27.68
4. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 28.79 201500916 28.29
5. Nienke van den Berg Triton 27.22 201600410 28.36
6. Femke Kloosterman ZPCH 27.70 201600204 28.74
7. Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 27.13 201500968 29.48
8. Rittal Aasoum ZPCH NT 201600277 29.68
9. Evi Kalter HPC 28.87 201500994 30.47

10. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 29.68 201500924 31.09
11. Senna Stuster Team Noord Holland 1 31.12 201500934 31.16
12. Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 31.22 201500922 32.73
13. Romy de Rijk Triton 28.26 201500640 33.43

RH eindpunt niet in rugligging aangetikt

14. Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen 36.10 201501090 36.16
15. Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 40.27 201600586 39.90

AFGEM Elin Jongeling Triton 26.12 201500900

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Mete Cecen ZV De Aalscholver NT 201202025 42.72
2. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen 49.01 201202239 47.75
3. Benjamin Seginer De Meeuwen Diemen 49.20 201202787 49.22
4. Timme Kusters Team Noord Holland 1 51.76 201202803 49.76
5. Lucas Hawley HPC 51.33 201301121 51.83
6. Lucas Gebuis Team Noord Holland 1 55.13 201302185 52.02
7. Tim Jonk Ed-Vo 56.48 201302241 53.12
8. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 53.82
9. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 51.97 201202127 53.91

10. Jens Schilder Ed-Vo 59.07 201302217 56.02
Raúl Matthews ZV De Aalscholver NT 201202833 56.02

12. Ruben Nelissen Team Noord Holland 1 NT 201302283 57.58
13. Stijn Lute ZV De Aalscholver NT 201300433 58.10
14. Dario Kokken De Meeuwen Diemen 59.01 201401485 58.56
15. Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen 56.65 201202517 58.85
16. Lucas Runderkamp Ed-Vo 58.60 201202807 59.07
17. Lars Dunnebacke HPC 59.98 201301995 1:00.30
18. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 1:01.34 201301355 1:01.99
19. Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver 1:11.85 201302149 1:07.74
20. Mete Bakir De Meeuwen Diemen 1:00.70 201301919 1:08.63

AFGEM Sil Mulder De Meeuwen Diemen 1:03.30 201401611
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 7, 50m rugslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 46.62 201202378 44.19
2. Sarah Visser Triton 48.51 201301994 49.50 FJ 1
3. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 48.71 201201516 49.50 FJ 2
4. Doris Hexspoor HPC 51.39 201302318 49.73
5. Viènna Hortensius Triton 45.91 201203116 50.39
6. Charlotte Keja Team Noord Holland 1 48.28 201302460 50.68
7. Anouk Bakker Team Noord Holland 1 55.24 201203252 51.19
8. Vera Bierens HPC 51.64 201302498 52.40
9. Indi de Groot Team Noord Holland 1 52.84 201302672 53.39

10. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 54.35 201302346 53.96
11. Suus Musch Team Noord Holland 1 53.13 201203094 54.14
12. Milou Beumer Team Noord Holland 1 1:02.59 201302564 54.21
13. Norah Mes Team Noord Holland 1 51.63 201302458 54.85
14. Senna Jonk Ed-Vo 55.80 201202904 55.50
15. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 53.29 201401024 56.09
16. Lotte Küntkes Ed-Vo 57.60 201302548 58.94
17. Una Duric ZPCH 59.20 201401412 59.07

RH eindpunt niet in rugligging aangeraakt

18. Isra van Schaik Team Noord Holland 1 57.18 201302264 59.43
19. Ella van der Sangen Triton NT 201402254 1:01.13
20. Faye de Redelijkheid De Meeuwen Diemen 1:02.93 201203336 1:01.64
21. Alexandra Peskov Team Noord Holland 1 NT 201302706 1:03.46
22. Maddison de Veld Team Noord Holland 1 NT 201302166 1:03.74
23. Tiyana Sharma ZV De Aalscholver 1:07.66 201202940 1:06.44
24. Mette Blauwhof HPC 1:07.58 201401786 1:08.78
25. Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1 NT 201402148 1:17.85

RD rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten

AFGEM Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 47.38 201301612
AFGEM Ceylin Bergman Team Noord Holland 1 1:00.96 201203322
AFGEM Abigail Ricke Team Noord Holland 1 1:15.23 201302626
AFGEM Pomeline Kroon HPC NT 201203294

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 1:37.34 201400805 1:40.21
2. Milow Beek Ed-Vo 1:40.88 201400641 1:40.22
3. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 1:51.37 201500461 1:45.02
4. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 1:47.93 201400807 1:45.93
5. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:51.81 201401125 1:48.76
6. Olivier Esser ZPCH 1:55.37 201400139 1:48.92
7. Rishaan Sarkar ZPCH 2:04.73 201400057 1:53.62
8. F. Mattacchione Team Noord Holland 1 2:00.84 201401379 1:55.60
9. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 2:00.44 201400097 1:57.31

10. Elon van Hal Team Noord Holland 1 2:05.21 201600107 1:57.66
11. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen NT 201500275 1:58.55
12. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 2:09.11 201600001 2:10.32
13. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 2:16.31 201400081 2:14.26
DIS Levi van Bolhuis Triton 2:12.08 201400795

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sepp van Noord Triton NT 201400797
VA - Na start en/of keerpunt meer dan 1 armdoorhaal onder water gemaakt om aan het wateroppervlak

te komen.

DIS Lucas Barendse Team Noord Holland 1 NT 201400979
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 8, 100m wisselslag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:33.89 201400104 1:32.68
2. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:36.97 201400160 1:34.10
3. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 1:34.56 201401498 1:35.40
4. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:41.98 201400028 1:38.93
5. Elise Desnos Triton 1:34.81 201400200 1:39.07
6. Emmy Jonk Ed-Vo 1:35.55 201400926 1:40.47
7. Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:48.72 201500248 1:40.78
8. Sage Louw ZPCH 1:43.11 201400122 1:43.75
9. Elise van der Meulen Team Noord Holland 1 NT 201600650 1:50.33

10. Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1 1:48.02 201401496 1:50.81
11. Leandra Ammerlaan ZPCH 1:49.55 201400376 1:51.33
12. Ilse Schokker Ed-Vo NT 201401670 1:52.38
13. Seline Tuijp Ed-Vo 2:13.09 201500710 1:57.38
14. Kiki Bos Team Noord Holland 1 NT 201501162 1:59.21
15. Fiene Pos Team Noord Holland 1 2:04.28 201600232 2:01.36
16. Myla Hartman Team Noord Holland 1 NT 201600654 2:03.44
17. Elyse de Beurs Team Noord Holland 1 NT 201600652 2:04.44
18. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1 NT 201501160 2:13.70
DIS Maya ten Berge Team Noord Holland 1 NT 201501164

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:22.91 201200845 1:24.19 42.13 42.06
2. Aris Tomu ZPCH 1:29.87 201200861 1:26.49 42.52 43.97
3. Mason Borgman ZV De Aalscholver 1:31.96 201200369 1:29.57 43.91 45.66
4. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:29.75 201201981 1:29.80 44.05 45.75
5. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen 1:31.50 201202365 1:30.86 44.75 46.11
6. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 1:34.88 201201677 1:32.16 45.09 47.07
7. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:41.56 201300163 1:36.65 46.50 50.15
8. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:41.99 201300013 1:37.57 50.15 47.42
9. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 1:38.13 201301221 1:37.79 48.33 49.46

10. Ben Loomans Team Noord Holland 1 1:39.86 201301009 1:39.75 48.85 50.90
11. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 1:45.26 201300423 1:48.94 51.19 57.75
12. Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 1:34.78 201300599 2:01.26 57.61 1:03.65
13. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 1:56.00 201202123 2:01.63 56.43 1:05.20
14. Jayden Basarat ZV De Aalscholver NT 201201583 2:40.91 1:13.29 1:27.62
DIS Ties van Weelden Triton 1:37.23 201201161

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Quinn Westra ZPCH 1:44.45 201200397
AFGEM Emir Elik Team Noord Holland 1 1:51.78 201301427

Minioren 5, Meisjes

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:29.29 201301610 1:25.55 42.31 43.24
2. Aimée Langelaan ZPCH 1:43.22 201300824 1:36.25 46.24 50.01
3. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:41.00 201301368 1:39.61 50.03 49.58
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:44.07 201301562 1:42.83 49.56 53.27
5. Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:51.83 201300518 1:43.44 49.29 54.15
6. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 1:40.55 201300520 1:43.63 49.98 53.65
7. Neva Aydemirli ZPCH NT 201300706 1:44.80 50.17 54.63
8. Abby Kuitert Ed-Vo 1:53.40 201301520 1:45.45 51.43 54.02
9. Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084 1:51.31 54.43 56.88

10. Esmee van Manen ZV De Aalscholver 1:52.41 201301422 1:52.78 55.86 56.92
AFGEM Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 1:51.59 201301190
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Bram de Heer Team Noord Holland 1 20.05 201500817 20.43
2. Bouwe de Boer HPC 22.16 201500615 21.88
3. Filipp Parkhomenko De Meeuwen Diemen 23.65 201600141 24.26
4. Aaron Holswilder ZPCH 29.55 201500635 27.61
5. Anton Astredinov ZPCH NT 201700121 31.85
6. Vince Homan ZPCH 27.13 201500431 31.92
7. Abel Hadar ZPCH 29.86 201500913 34.40

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Amélie van Hooven De Meeuwen Diemen 22.45 201600648 23.11
2. Jennice Crombeen Team Noord Holland 1 25.73 201500922 23.58
3. Nienke van den Berg Triton 26.43 201600410 23.75
4. Yinthe Ouwehand Team Noord Holland 1 23.33 201500470 24.31
5. Ilse Kuiper Team Noord Holland 1 22.36 201500968 24.54
6. Fien Hermans ZPCH 25.00 201500048 25.22
7. Romy de Rijk Triton 24.80 201500640 25.50
8. Sara Stojkovic De Meeuwen Diemen 26.12 201500916 25.54
9. Floor Oosterhoff Team Noord Holland 1 25.37 201500924 25.73

10. Femke Kloosterman ZPCH 24.44 201600204 26.03
11. Evi Kalter HPC 27.73 201500994 28.38
12. Senna Stuster Team Noord Holland 1 27.75 201500934 28.76
13. Rittal Aasoum ZPCH NT 201600277 30.19
14. Zarina Sharifova De Meeuwen Diemen 38.62 201501090 32.60
15. Sasja Sasbrink De Meeuwen Diemen 43.94 201600586 35.73

AFGEM Elin Jongeling Triton 22.72 201500900

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 47.45 201200129 45.85
2. Mete Cecen ZV De Aalscholver NT 201202025 46.96
3. Benjamin Seginer De Meeuwen Diemen 47.44 201202787 50.74
4. Timme Kusters Team Noord Holland 1 54.92 201202803 51.85
5. Ruben Nelissen Team Noord Holland 1 NT 201302283 56.84
6. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 57.98

SR Meer dan een vlinderbeenslag gemaakt voordat de eerste schoolslagbeenslag is gemaakt

7. Lucas Runderkamp Ed-Vo 57.67 201202807 58.62
SE de handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht

8. Raúl Matthews ZV De Aalscholver NT 201202833 58.86
9. Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 59.67 201301355 58.89

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

10. Lucas Hawley HPC 55.66 201301121 59.04
11. Lars Dunnebacke HPC 56.76 201301995 59.63
12. Lucas Gebuis Team Noord Holland 1 59.33 201302185 1:00.43
13. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 1:01.33 201202127 1:01.78

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te alle tijden gelijktijdig

uitgevoerd.

14. Stijn Lute ZV De Aalscholver 1:01.11 201300433 1:02.26
15. Mete Bakir De Meeuwen Diemen 1:06.10 201301919 1:04.33
16. Jens Schilder Ed-Vo 1:03.60 201302217 1:06.07
17. Bhuvan Arleri ZV De Aalscholver 1:18.24 201302149 1:09.17

SL & SK Het keer- of eindpunt met 1 hand aangetikt / Het keer- of eindpunt niet gelijktijdig met twee

handen aangetikt.

18. Dario Kokken De Meeuwen Diemen 1:13.04 201401485 1:09.49
19. Tim Jonk Ed-Vo 1:11.14 201302241 1:10.59
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 11, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4-5-6

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Jayden Basarat ZV De Aalscholver NT 201201583 1:15.65
SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

NG.ZA Vanja Dramicanin De Meeuwen Diemen 1:00.38 201202517
AFGEM Sil Mulder De Meeuwen Diemen NT 201401611

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 50.92 201202378 50.22
2. Anouk Bakker Team Noord Holland 1 48.28 201203252 50.66
3. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 52.78 201201516 51.82
4. Sarah Visser Triton 52.26 201301994 52.51
5. Viènna Hortensius Triton 53.93 201203116 53.53
6. Indi de Groot Team Noord Holland 1 54.00 201302672 55.06
7. Faye de Redelijkheid De Meeuwen Diemen 57.89 201203336 55.95
8. Isra van Schaik Team Noord Holland 1 1:00.86 201302264 56.23
9. Doris Hexspoor HPC 59.90 201302318 57.06 FJ 1

SE de handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht

10. Senna Jonk Ed-Vo 59.09 201202904 57.06 FJ 2
11. Lotte Küntkes Ed-Vo 57.81 201302548 58.47
12. Milou Beumer Team Noord Holland 1 58.90 201302564 58.61
13. Ella van der Sangen Triton NT 201402254 58.84

SA Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen de draaien

14. Vera Bierens HPC NT 201302498 59.40
15. Una Duric ZPCH 56.87 201401412 59.54
16. Alexandra Peskov Team Noord Holland 1 NT 201302706 1:00.82

SK het keer- en/of eindpunt niet met 2 handen aangetikt

17. Emma Velthuijzen ZV De Aalscholver 1:15.68 201302346 1:02.92
18. Zoë van Aanholt Team Noord Holland 1 1:02.65 201401024 1:03.58
19. Mette Blauwhof HPC 1:04.07 201401786 1:04.58
20. Suus Musch Team Noord Holland 1 1:01.43 201203094 1:04.85
21. Charlotte Keja Team Noord Holland 1 1:04.90 201302460 1:04.92
22. Tiyana Sharma ZV De Aalscholver 1:08.57 201202940 1:05.01
23. Maddison de Veld Team Noord Holland 1 NT 201302166 1:06.24

SL Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt

24. Norah Mes Team Noord Holland 1 NT 201302458 1:09.40
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus.

25. Liliana Small Cabajas Team Noord Holland 1 NT 201402148 1:13.39
AFGEM Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 56.12 201301612
AFGEM Ceylin Bergman Team Noord Holland 1 1:02.44 201203322
AFGEM Abigail Ricke Team Noord Holland 1 1:19.01 201302626
AFGEM Pomeline Kroon HPC NT 201203294

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Milow Beek Ed-Vo 1:26.10 201400641 1:31.01 44.33 46.68
2. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 1:31.77 201400807 1:32.30 43.99 48.31
3. Sepp Kosterink Team Noord Holland 1 1:38.92 201500461 1:32.52 41.35 51.17
4. Rishaan Sarkar ZPCH 1:38.96 201400057 1:38.13 46.75 51.38
5. Olivier Esser ZPCH 1:36.66 201400139 1:38.27 45.38 52.89
6. Elon van Hal Team Noord Holland 1 1:40.19 201600107 1:40.67 46.93 53.74
7. Quinn van der Meulen Team Noord Holland 1 1:36.96 201401125 1:41.51 48.09 53.42
8. Lucas Barendse Team Noord Holland 1 1:38.78 201400979 1:42.05 48.79 53.26
9. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 1:43.23 201500275 1:43.69 49.22 54.47

10. F. Mattacchione Team Noord Holland 1 1:50.42 201401379 1:45.13 48.20 56.93
11. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:41.21 201400081 1:48.21 53.78 54.43
12. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:50.27 201400097 1:50.41 52.03 58.38
13. Sepp van Noord Triton 1:55.26 201400797 1:59.55 55.71 1:03.84
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Levi van Bolhuis Triton 1:55.99 201400795 2:00.46 55.09 1:05.37
15. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 1:52.76 201600001 2:00.77 55.17 1:05.60
DIS Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 1:30.53 201400805

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:21.92 201400160 1:22.00 39.71 42.29
2. Emmy Jonk Ed-Vo 1:21.07 201400926 1:22.22 38.98 43.24
3. Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1 1:24.16 201401498 1:22.48 39.51 42.97
4. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:24.78 201400104 1:22.89 39.92 42.97
5. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:23.12 201400518 1:27.08 41.25 45.83
6. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:26.70 201400028 1:27.52 41.98 45.54
7. Elise Desnos Triton 1:28.84 201400200 1:31.88 42.83 49.05
8. Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:35.97 201500248 1:34.67 45.03 49.64
9. Ilaria Harmelwaard Team Noord Holland 1 1:33.92 201401496 1:37.13 47.09 50.04

10. Leandra Ammerlaan ZPCH 1:36.85 201400376 1:38.13 45.37 52.76
11. Sage Louw ZPCH 1:33.85 201400122 1:38.29 45.34 52.95
12. Myla Hartman Team Noord Holland 1 1:53.35 201600654 1:43.89 48.80 55.09
13. Fiene Pos Team Noord Holland 1 1:47.95 201600232 1:44.69 47.55 57.14
14. Ilse Schokker Ed-Vo 1:40.59 201401670 1:45.71 49.32 56.39
15. Kiki Bos Team Noord Holland 1 NT 201501162 1:47.07 50.82 56.25
16. Seline Tuijp Ed-Vo 1:42.57 201500710 1:47.77 52.49 55.28
17. Maya ten Berge Team Noord Holland 1 2:05.01 201501164 1:52.84 52.45 1:00.39
18. Elyse de Beurs Team Noord Holland 1 1:51.24 201600652 1:53.56 51.60 1:01.96
19. Daniek Boeschoten Team Noord Holland 1 2:01.42 201501160 2:09.70 59.32 1:10.38
DIS Elise van der Meulen Team Noord Holland 1 1:46.61 201600650

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aris Tomu ZPCH 2:52.94 201200861 2:44.11 40.06 43.18 41.97 38.90
2. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 2:44.26 201200845 2:44.64 40.33 43.21 42.55 38.55
3. Mason Borgman ZV De Aalscholver 3:06.23 201200369 2:54.84 40.62 44.59 46.22 43.41
4. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 3:06.93 201300013 2:58.80 36.83 45.52 49.64 46.81
5. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 2:54.56 201300423 3:01.00 40.96 47.57 48.73 43.74
6. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 3:15.21 201201981 3:03.80 41.88 49.07 50.07 42.78
7. Aiden Louzado Team Noord Holland 1 3:17.70 201201677 3:04.20 42.23 48.55 49.75 43.67
8. Kas van Breugel De Meeuwen Diemen 3:14.32 201202365 3:09.15 41.97 48.61 50.75 47.82
9. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 3:31.86 201300163 3:10.24 42.66 50.81 50.08 46.69

10. Ties van Weelden Triton 3:17.54 201201161 3:10.49 42.28 49.60 50.14 48.47
11. Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 3:28.64 201301221 3:13.41 42.39 51.09 50.93 49.00
12. Ben Loomans Team Noord Holland 1 3:21.44 201301009 3:16.08 46.75 50.29 51.12 47.92
13. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 3:21.21 201200129 3:16.51 43.45 50.54 51.80 50.72
14. Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 NT 201300599 3:30.56 45.23 54.72 56.41 54.20
15. Akmal Sharifov De Meeuwen Diemen NT 201202239 3:36.65 46.23 57.14 59.92 53.36
16. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 3:35.39 201202123 3:43.21 47.28 58.34 1:00.76 56.83

AFGEM Quinn Westra ZPCH 3:24.06 201200397
AFGEM Emir Elik Team Noord Holland 1 3:37.78 201301427

Minioren 5, Meisjes

1. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen 2:48.39 201301610 2:49.87 40.21 44.35 44.29 41.02
2. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 2:54.09 201301368 2:54.45 40.77 44.29 46.19 43.20
3. Anne Zwarthoed Ed-Vo 3:33.71 201301562 3:11.80 45.13 49.85 50.36 46.46
4. Aimée Langelaan ZPCH 3:22.09 201300824 3:13.54 42.30 50.24 51.49 49.51
5. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 3:14.10 201300520 3:19.53 46.17 52.29 52.37 48.70
6. Abby Kuitert Ed-Vo 3:43.62 201301520 3:22.10 46.82 53.43 53.21 48.64
7. Sofie Pels Team Noord Holland 1 3:50.81 201300518 3:23.49 44.57 51.60 55.15 52.17
8. Neva Aydemirli ZPCH 4:01.31 201300706 3:32.69 45.38 55.70 57.73 53.88
9. Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084 3:37.01 49.64 57.16 55.31 54.90
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Minioren Circuit deel 6
Zaandam, 21-4-2024

Programmanr. 13, Meisjes, 200m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Esmee van Manen ZV De Aalscholver 4:00.27 201301422 3:49.46 52.52 1:01.55 59.24 56.15
AFGEM Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 3:38.85 201301190

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:56.08 2:59.14
Elin Mandersloot 14 44.53 Lucia Sewell Ferriols 14 46.30
Kian Braakhuis 14 49.69 Yasmine de Beurs 14 38.62

2. ZPCH 1 ZPCH 3:14.78 3:17.98
Sage Louw 14 47.69 Leandra Ammerlaan 14
Olivier Esser 14 Rishaan Sarkar 14

3. Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:25.20 3:29.22
Seline Tuijp 15 57.51 Emmy Jonk 14 48.97
Milow Beek 14 55.93 Ilse Schokker 14 46.81

4. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 3:38.88 3:40.06
Dario Kokken 14 1:01.72 Julia Oosterbeek 14 50.20
Filipp Parkhomenko 16 59.61 Borys Khorosh 15 48.53

5. ZPCH 2 ZPCH 4:06.13 4:16.25
Fien Hermans 15 59.18 Una Duric 14 1:10.70
Abel Hadar 15 1:06.62 Femke Kloosterman 16 59.75

DIS Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 3:09.03
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Ilaria Harmelwaard 14 48.14 Sepp Kosterink 15 52.14
Tomas Hamelink 14 51.25 Quinn van der Meulen 14


